PONTO, LOCAL, HORÁRIO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA

DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 131/2022, responsável

pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

(Substituto/Temporário) na área de Química do Campus Concórdia, TORNA PÚBLICO

o ponto, o local, horário e a ordem de apresentação do Processo Seletivo Simplificado –

Edital n° 058/CAMSDP/IFC/2022, de 18 de maio de 2022, para contratação de professor

substituto/temporário – 20 horas

Ponto: 2. Ligações químicas e suas teorias, geometria molecular, polaridade e forças

intermoleculares.

Local: IFC - campus Concórdia; Bloco tecnológico, sala 16 (1º andar)

Nome Horário

Rúbia Mores 16:00 h

Fabricio William Pereira da Silva 16:30 h

Concórdia, 03 de junho de 2022

A comissão